4990-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015 № 66/5

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 335 "О создании постоянно
действующей рабочей группы по правовому
регулированию отношений в сфере здравоохранения
Пермского края" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию и.о. министра здравоохранения Пермского края

Калиной Янины Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 16 августа 2012 г. № 335 "О создании постоянно

действующей рабочей группы по правовому регулированию отношений в сфере

здравоохранения Пермского края" в редакции, подготовленной комитетом

по социальной политике с учетом поправки следующего содержания:

"1)  пункт 1.1. дополнить строкой:

"Денисову
Ирину Афанасьевну

 - аудитора Контрольно-счетной палаты Пермского
края"

2)   пункт 1.2. дополнить словами: ", Крутень А.В., Кочневу М.И".

Председатель комитета С.В.Клепцин